
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1991 

 
 

DETERMINAZIONE n. 449 del 25 giugno 2013  
 

 
OGGETTO: Premio logo Consulta Giovanile del Comune di Ortona. Impegno di spesa. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  venticinque  del mese di giugno    
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n.127; 
RICHIAMATO l'art. 163 "esercizio provvisorio e gestione provvisoria" del D.Lgs. n. 267 del 18-08-
2000; 
RILEVATO che: 

- la Consulta Giovanile del Comune di Ortona, a norma dell’art.5 dello Statuto che ne disciplina 
il funzionamento, approvato con delibera C.C. n.5 del 20-02-2012, ha indetto un premio per 
ricercare il nuovo logo che tale organismo adotterà; 

- per tale iniziativa è prevista l’erogazione di un  premio consistente in un  buono spesa del 
valore di € 100,00 da utilizzarsi in negozi afferenti al mondo artistico, che verrà assegnato 
all’ideatore del logo che verrà scelto; 

RITENUTO dover provvedere ad impegnare la somma necessaria alla riuscita dell’iniziativa; 
VISTO l’art.125 del D.Lgs. n.163 del 2006; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la somma di € 100,00 dal cap. 330 del redigendo bilancio 2013, dando atto del 
rispetto dei 6/12 della spesa per l’esercizio provvisorio di cui all’art.163 del D.Lgs. n.267 del 
2000; 

2. Dare atto che tale somma verrà liquidata con separato atto, a favore del soggetto che avrà 
realizzato il logo prescelto dagli organi della Consulta Giovanile del Comune di Ortona, con le 
modalità indicate nel regolamento emanato per la gestione di tale iniziativa, a concorso 
ultimato. 

 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 4 luglio 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


